
 Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
25 августа 2023 г.                   № 101-к/А 

г. Тюмень 
 

программа профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации 

 

О зачислении в состав студентов 

  

В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

 

Приказываю: 

 

  I.Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО 

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам 

профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации на базе 

основного общего образования очной формы обучения поступающих, обучавшихся 

по специальным (коррекционным программам): 

Направления подготовки: 

18466 Слесарь механосборочных работ; 18165 Сборщик изделий из пластмасс, 

срок обучения 1г.10 м. 

1. Бауэр Яков Владимирович 

2. Белянцев Иван Андреевич 

3. Галызов Вениамин Сергеевич 

4. Дедюхин Денис Павлович 

5. Евель Георгий Александрович 

6. Казачишин Дмитрий Васильевич 

7. Кашин Сергей Петрович 

8. Куделькин Максим Юрьевич 

9. Летаев Иван Игоревич 

10. Литвин Максим Павлович 

11. Медведев Владислав Яковлевич 

12. Нурханов Семён Бауржанович 

13. Панов Данила Иномович 

14. Редников Иван Сергеевич 

15. Решетников Сергей Максимович 

16. Фёдоров Дмитрий Николаевич 

17. Хакимов Хикматулло Алимахмадович 



 

 

 

 в группу ССкп-1-23м (в количестве 19 человек), бюджетные места 

Направления подготовки: 18103 Садовник; 12827 Кладовщик, срок обучения  

1 год 10 месяцев в группу СКкп-1-23в (в количестве 15 человек) бюджетные 

места. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Направления подготовки: 11554  Выжигальщик по дереву, 18103 Садовник 

срок обучения 1 год 10 месяцев  

в группу ВСкп-1-23в (в количестве 9 человек) бюджетные места. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ 

ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам 

профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации на базе 

основного общего образования очной формы обучения: 

Направления подготовки: 18874 Столяр; 18511 Слесарь по ремонту автомобилей 

срок обучения 1 год 10 месяцев в группу ССрпо-1-23р (в количестве 20 человек) 

бюджетные места. 

1.  Андреевский Марк Андреевич 

18. Хохлов Данил Сергеевич 

19. Шайхутдинов Максим Сергеевич 

1. Багаутдинова Азиза Холиковна   

2. Берченко Екатерина Сергеевна   

3. Билионков Данил Юрьевич   

4. Дедюхина Юлия Павловна   

5. Ефремов Максим Александрович   

6. Колясникова Екатерина Александровна  

7. Кузнецов Дмитрий Сергеевич   

8. Кушин Сергей Анатольевич   

9. Мартель Илья Александрович   

10. Мужипова Лилиана Даутовна   

11. Никулина Анна Александровна   

12. Пардаева Жанна Максимовна   

13. Смолякова Анастасия Александровна  

14. Шубина Марина Алексеевна   

15. Юзаева Ярослава Владимировна   

1. Алыев Пётр Анварович 

2. Кудрявцев Кирилл Юрьевич 

3. Лопушанский Григорий Евгеньевич 

4. Моржаков Игнат Дмитриевич 

5. Сизов Артём Сергеевич 

6. Соколов Захар Евгеньевич 

7. Фозилов Исамиддин Илхомиддинович 

8. Чикишев Артур Витальевич 

9. Патрушев Александр  Анатольевич 



2.  Антропов Дмитрий Валерьевич 

3.  Бекешев Никита Александрович 

4.  Болотов Кирилл Александрович 

5.  Бутков Тимофей Александрович 

6.  Вегера Егор Владимирович 

7.  Джалилов Евгений Акмалович   

8.  Игнатьев Никита Ильич  

9.  Измер Родион Николаевич 

10.  Исмаилов Сардар Гасан Оглы 

11.  Костоломов Никита Сергеевич 

12.  Носков Игорь Александрович 

13.  Оленьков Артём Андреевич 

14.  Олюнин Сергей Станиславович  

15.  Татаркин Никита Сергеевич 

16.  Тойкин Андрей Романович 

17.  Хлюпин Ярослав Евгеньевич 

18.  Чебаков Алексей Игоревич 

19.  Фёдоров Матвей Антонович 

20.  Якубба Кирилл Владимирович 

 

 

Направления подготовки: 18466 Слесарь механосборочных работ;  

Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 

срок обучения 1 год 10 месяцев в группу ССвпо-1-23м ( в количестве 20  

человек) бюджетные места. 

1. Бодаш Никита Анатольевич 

2. Бондаренко Константин Васильевич 

3. Воинков Дмитрий Николаевич 

4. Голодков Максим Владимирович  

5. Дакаев Иван Сергеевич 

6. Дуркин Александр Владимирович 

7. Ивашкин Игорь Борисович  

8. Карчемов Фёдор Эдуардович 

9. Кормщиков Юрий Владимирович 

10. Кузнечевских Даниил Александрович 

11. Малородний Вячеслав Викторович 

12. Молодых Данила Дмитриевич 

13. Некрасов Матвей Евгеньевич 

14. Нелюбин Глеб Витальевич 

15. Пикин Егор Сергеевич 

16. Попов Самир Андреевич 

17. Сидоров Максим Сергеевич 

18. Ушаков Дмитрий Русланович 

19. Цапенко Ярослав Алексеевич 

20. Яхатин Кирилл Романович 



Направления подготовки: Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся 

покрытым электродом; 18577 Слесарь-судоремонтник 
срок обучения 1 год 10 месяцев в группу СвСпо-1-23м (в количестве 20 человек) 

бюджетные места. 

 

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Направления подготовки: Повар судовой; 16472 Пекарь  
срок обучения 1 год 10 месяцев в группу ПсПпо-1-23м (в количестве 20  человек) 

бюджетные места. 

1. Антипин Никита Сергеевич 

2. Бабурина Валерия Игоревна 

3. Баданов Вадим Константинович 

4. Герасимова Дарья Викторовна 

5. Гичиев Абубакар-Сидик Алаудыевич 

6. Долганов Алексей Евгеньевич 

7. Зырянов Виктор Владимирович 

8. Конищева Виктория Юрьевна 

9. Мартаков Илья Андреевич 

10. Молодцов Ефим Юрьевич 

11. Орлов Роман Владимирович 

12. Пахомова Полина Александровна 

13. Показаньев Иван Александрович 

14. Струихина Валерия Николаевна 

15. Струихина Ксения Николаевна 

16. Сухарникова Вероника Изосимовна 

1. Воронин Анатолий Владиславович 

2. Бахарев Артём Дмитриевич 

3. Данилин Андрей Алексеевич 

4. Дедюхин Андрей Семенович 

5. Демидов Никита Сергеевич 

6. Ездин Сергей Максимович 

7. Еланцев Александр Николаевич 

8. Елохин Сергей Николаевич 

9. Катышев Сергей Дмитриевич 

10. Колпащиков Даниил Ильич 

11. Маруняк Богдан Николаевич 

12. Никитин Аресений Михайлович 

13. Овдиенко Павел Александрович 

14. Пелевин Тимофей Семенович 

15. Платонов Юрий Романович 

16. Сидоренко Андрей Евгеньевич 

17. Ульянов Эдуард Русланович 

18. Хамитов Риналь Тимурович 

19. Харитонов Артём Алексеевич 

20. Харченко Давыд Дмитриевич 



17. Турлюк Владимир Владимирович 

18. Шаяхметов Марат Ринатович 

19. Элмурзоев Камолиддин Набиевич 

20. Ярков Александр Александрович 

 

Направления подготовки: 17.001 Осмотрщик-ремонтник вагонов; 17.012 Монтер 

пути срок обучения 1 год 10 месяцев в группу Оммпо-1-23в  

(в количестве 20 человек) бюджетные места. 

 

1. Бабанов Данил Дмитриевич   

2. Батурин Руслан Вадимович   

3. Богордаев Данил Сергеевич   

4. Велижанин Денис Сергеевич   

5. Довбня Александр Владимирович   

6. Елин Денис Антонович   

7. Зиятдинов Артур Булатович   

8. Манин Денис Михайлович   

9. Машутиков Вадим Ильич   

10. Микрюков Матвей Максимович   

11. Пандырев Артём Алексеевич   

12. Пелымский Дмитрий Игоревич   

13. Романов Кирилл Витальевич   

14. Санников Андрей Николаевич   

15. Серебренников Иван Сергеевич   

16. Трубин Андрей Романович   

17. Урих Андрей Эдуардович   

18. Шамян Шалва Арменович   

19. Шарафутдинов Азамат Рустамович   

20. Юлдашев Суруш Толибжонович 

 

III. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  

учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф. 

 

 

Директор                                                                                         В.Н. Тамочкин 

 

  

 


